
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 
Valdybos posėdžio protokolas Nr.  
2009 m. birželio 3 d. 17.15 val. 

 
Klaipėda 

 
 
 Posėdyje dalyvauja Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (toliau – VLMA)                   
valdybos pirmininkas A. Bluškis, valdybos nariai:, V. Gražinienė, A. Nemura, N. Antanaitienė, 
VLMA finansininkė B. Uselienė. 
 
 
Posėdžio pirmininkas Algimantas Bluškis 
 
Posėdžio sekretorius Alvydas Nemura 
 
Darbotvarkė: 
1. Dėl naujų narių priėmimo; 
2. VLMA veikla vasarą; 
3. Kiti klausimai. 
 

1. Dėl naujų narių priėmimo. 
 VLMA valdybos narys A. Nemura informavo, kad gautas muitinės pareigūnės Astos 
Savickienės prašymas priimti ją į VLMA narius. 
 
 NUTARTA:  Priimti į Vakarų Lietuvos muitininkų asociaciją Astą Savickienę. 
 
Balsuota vienbalsiai. 
 
 2. VLMA veikla vasarą. 
 Kalbėjo pirmininkas A. Bluškis. Pasisakė valdybos nariai N. Antanaitienė, A. Nemura.  
  
 NUTARTA: pavesti N. Antanaitienei organizuoti vienos dienos baidarių žygį. Numatoma 
žygio data 2009 m. birželio 20 d. Iš VLMA lėšų apmokėti žygio dalyvių nuvežimo ir parvežimo 
išlaidas maršrutu Klaipėdos TM – baidarių žygio vieta. 
 
 3. Kiti klausimai. 
 VLMA pirmininkas A. Bluškis pasiūlė sekantį valdybos susirinkimą, kuris numatytas 
2009 m. liepos 1 d., daryti atvirą. Šio susirinkimo tikslas būtų aktyviau įtraukti visus VLMA 
narius į asociacijos veiklos planavimo ir organizavimo procesą. 
  
 NUTARTA: surengti 2009 m. liepos 1 d. 18.00 val. boulingo klube „Honolulu“ atvirą 
valdybos susirinkimą. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas                  Algimantas Bluškis 
 
 
 
Posėdžio sekretorius                      Alvydas Nemura 
 
 


